
SMLOUVA OSDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKYELEKTŘIN' CZRASTA
uzavřená mezi ...dodá energii!

Dodavatelem:
CORASTA s.r.o
Sídlo: Tiskařská 10/257, 108 28 Praha 10 - Malešice,
lČ: 290 01871, DIČ: CZ29001871

O

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159109. =
~Licence pro obchod s elektřinou č.: 141012571, EAN RÚT: 8591824406908, ID RÚT: 4069

, elektrina
Odběratelem: Číslo zákazníka: 23212100066 podnikatel
jméno, Příjmení, titul/Firma: ZŠ Rumburk Tyršova ulice 1066/2 , okres DěČín, příspěvková organizace
lČ: 72744359 DIČ: CZ 72744359 Datum narozeni:
Ulice: Tyršova 1066/2
Město: Rumburk PSČ: 408 01
Oprávněný zástupce: Mgr. josef Růžička
Číslo bankovního účtu: 0244367159 l 0300
spojovací číslo SlPO:
Telefon: +420 412 332 302 Mobil: E-mail: info@zstyrsovarbk.cz
v souladu se zákonem číslo 101/2000Sb. o ochraně osobních údajů.

Předmětem smlouvy je závazek Dodavatele dodávat do odběrného místa Odběratele sjednané množství silové elektřiny
včetně převzetí odpovědnosti za odchylku se zajištěním odpovjdajÍcÍch služeb. Odběratel se zavazuje hradit dodavateli
řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku a distribuci elektřiny.

Adresa pro zasäání faktur a veškeré korespondence:
Ulice: Tyršova 1066/2
Město: Rumburk

Odběrné místo Odběratele (EAN): 859182400406535484
Ulice: Tyršova 78 l 3
Město: Rumburk

Patro: Číslo bytu:
PSČ: 408 01

Patro: Číslo bytu:
PSČ: 408 01

Charakter odběrného místa:
Roční spotřeba (MWh) VT: 11,00000 nt: 6,00000 výrobní číslo elektroměru: 1021283408
Napěťová hladina v odběrném místě: nízké napětí (NN) Distribuční společnost: ČEZ Distribuce, a.s.
Sjednaná distribuční sazba: C25d Nově požadovaná distribuční sazba: C25d
Hodnota hlavního jističe před elektroměrem: 50 připojení: třífázové
Číslo Smlouvy o připojeni s distribuční společnosti: 8393

Podmínky smlouvy:
Dodavatelem (obchodníkem) ke dni podpisu této smlouvy je: CARBOUNION BOHEMIA,spo1. s r.o.
výpověď' podepsaná zákazníkem bude předána na adresu tohoto Obchodníka s datem požadovaného ukončení dodávky
elektřiny s tímto dodavatelem (obchodníkem) ke dni: 15.4.2020
Žádost o připojení odběrného místa k distribuční soustavě (OS) byla podepsána zákazníkem a předána přIsIušnému
provozovateli OS.
Termín zahájeni dodávky: 16.4.2020 Dodavatel je oprávněn tento termín změnit, vyžadují-li to okolnosti při
změně dodavatele.
Dodavatel zahájí dodávku elektřiny do odběrného místa po připojení k distribuční soustavě a uzavřeni smlouvy o připojeni
k distribuční soustavě.
Smlouva se uzavírá dle platných Obchodních podmínek dodavatele do: 31.12.2022
Pro dodávku elektřiny platí obecně závazné právní předpisy a Obchodní podmínky Dodavatele, které jsou součástí této
smlouvy. Pro distribuci elektřiny platí Pravidla provozování distribuční soustavy (DS) místně přIslušného provozovatele DS.

Sjednaná cena elektřiny:
Ceny (bez DPH), jsou uvedeny v platném Ceníku Dodavatele, který je součástí této Smlouvy. Ceny za elektřiny budou
účtovány dle sjednané distribuční sazby. Ceny za regulované platby se vždy řidI platným Cenovým rozhodnutím
Energetického regulačnIho úřadu. Při změně Ceníku je Dodavatel povinen řídit se svými Obchodními podmínkami a platnou
|egis|at|vou.

1



Ceník: STANDARD
Akční ceník: * vÍce ceníků viz příloha Platnost akčního ceníku: Rok

Forma úhrady záloh a vyúčtování:
Úhrada přeplatků: převodní příkaz Úhrada záloh: převodní příkaz
Úhrada konečného vyúčtování' převodní příkaz
Při formě úhrady SlPO je třeba uvést spojové číslo SlPO.
Při formě úhrady bankovním převodem je třeba uvést číslo bankovního účtu a kód banky.
Navrhovaná výše měsÍČní zálohy (včetně DPH)' 7000,00 SkuteČnou výši zálohy stanovi Dodavatel před zahájením
dodávky podle roční spotřeby, distribuční sazby, hodnoty hlavního jističe a této navrhované výše zálohy.
Zálohové období: měsíČnI
Plná moc:
Níže podepsaný Zákazník Odběratel elektřiny (dále jen Zmocnitel) uděluje novému Dodavateli (viz. Dodavatel výše),
společnosti CORASTA s.r.o. Plnou moc, aby ukončil Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny nebo Smlouvy o
dodávce elektřiny s jeho stávajÍcÍm dodavatelem elektřiny, aby ukončil Smlouvu o distribuci elektřiny s příslušným
provozovatelem distribuční soustavy a aby uzavřel Smlouvu o připojení k distribuční soustavě s příslušným provozovatelem
distribuční soustavy pro výše uvedené odběrné místo a dále pro případ, že tato podepsaná výpověď' nebude z jakéhokoliv
důvodu ze strany stávajÍcÍho dodavatele akceptována, ke všem dalším právním úkonům souvĹsejÍcÍm se zajištěním změny
dodavatele elektřiny v odběrném místě Zmocnitele a dále k vyžádání obchodních údajů dle §30, odst. 2m Energetického
zákona v platném znění od stávajÍcÍho dodavatele elektřiny k výše uvedenému EAN OPM.
Dodavatel prohlašuje, že tuto Plnou moc přijímá.
Prohlášení odběratele:
A) Odběratel - Zákazník prohlašuje, že všechny údaje, uvedené v této Smlouvě, jsou správné, je oprávněným zákazníkem a
Že odběrné místo je schopné bezpečného provozu, vyhovuje bezpečnostním a protipožárním předpisům a Že nedošlo ke
změně technického stavu. Odběratel poskytuje Dodavateli souhlas se zpracováním svých osobních Udaju pro účely
dodávky elektřiny dle této Smlouvy. Odběratel prohlašuje, že se seznámil s Obchodními podmínkami Dodavatele.
B) Odběratel - Zákazník prohlašuje, Že byl v souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) poučen o podmínkách,
lhůtách a postupech pro využití svého práva odstoupit od této smlouvy v souladu s §1829, odst. 1 Občanského zákoníku.
C) Odběratel - Zákazník výslovně bere na vědomí, že účinnost Smlouvy nastává až dnem, kdy mu Dodavatel zašle písemné
potvrzení, že obdržel Smlouvu podepsanou oběma stranami. Dodavatel se zavazuje zaslat Odběrateli - Zákazníkovi
písemné potvrzení nejpozději do 30 dnů ode dne obdrženi Smlouvy podepsané oběma stranami.
D) Pokud Odběratel - Zákazník připustí změnu odběratele (přepis) nebo změnu dodavatele ve výše uvedeném odběrném
místě bez řádného ukončeni této smlouvy, nebo není-li možné ve výše uvedeném odběrném místě uskuteČnit
Dodavatelem změnu dodavatele ve sjednaném terminu zahájení dodávky z důvodu účinného smluvního vztahu Odběratele
- Zákazníka s jiným dodavatelem, je Odběratel - Zákazník povinen uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 5.000 KČ.
Podmínky pro uplatněni této smluvní pokuty se řidI bodem 8.18 platných Obchodních podmínek Dodavatele.
Zprostředkovatel:
jméno zprostředkovatele: 232120 , podle Smlouvy o zprostředkování uzavřené mezi
Dodavatelem a Zprostředkovatelem.
Číslo zprostředkovatele: 121

Poznámky:
bez automatické prolongace

Datum podpisu: /n Zolo

Zprostředkovatel
(razitko/podpis)

a nik - ěratel
ž ko/po is)

Dodavatel

Ver.. 05 z 14.12.2018

2



SMLOUVA OSDRUŽENÝCHSLUŽBÁCH DODÁVKYELEKTŘIN' C@RASTA
e 0

uzavřena mezi . .dodá energii!
Dodavatelem:
CORASTA s.r.o
Sídlo: Tiskařská 10/257, 108 28 Praha 10 - Malešice,
lČ: 290 01871, DIČ, CZ29001871

"O

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159109. :S
:icence pro obchod s elektřinou Č.: 141012571, EAN RÚT: 8591824406908, id rút: 4069 eIeRťřIna

Odběratelem: Číslo zákazníka: 23212100066 podnikatel
Jméno, PřIjmení, titul/Firma: ZŠ Rumburk Tyršova ulice 1066/2 , okres Děčín, příspěvková organizace
lČ: 72744359 DIČ: CZ 72744359 Datum narození:
Ulice: TyrŠova 1066/2
Město: Rumburk PSČ: 408 01
Oprávněný zástupce: Mgr. josef Růžička
Číslo bankovního účtu: 0244367159 l 0300
spojovací číslo SlPO:
Telefon: +420 412 332 302 Mobil: E-mail: info@zstyrsovarbk.cz
v souladu se zákonem číslo 101/2000Sb. o ochraně osobních údajů.

Předmětem smlouvy je závazek Dodavatele dodávat do odběrného místa Odběratele sjednané množství silové elektřiny
včetně převzetí odpovědnosti za odchylku se zajištěním odpovidajÍcÍch služeb. Odběratel se zavazuje hradit dodavateli
řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku a distribuci elektřiny.

Adresa pro zasIIání faktur a veškeré korespondence:
Ulice: Tyršova 1066/2
Město: Rumburk

Odběrné místo Odběratele (EAN): 859182400406537952
Ulice: Komenského 957 l 5
Město: Rumburk

Patro: Číslo bytu:
PSČ: 408 01

Patro: Číslo bytu:
PSČ: 408 01

Charakter odběrného místa:
Roční spotřeba (MWh) VT: 7,00000 nt: 4,00000 výrobni číslo elektroměru: 1024478756
Napěťová hladina v odběrném místě: nízké napětí (NN) Distribuční společnost: ČEZ Distribuce, a.s.
Sjednaná distribuční sazba: C25d Nově požadovaná distribuční sazba: C25d
Hodnota hlavního jističe před elektroměrem: 50 připojeni: třífázové
Číslo Smlouvy o připojení s distribuční společností: 8393

Podmínky smlouvy:
Dodavatelem (obchodníkem) ke dni podpisu této smlouvy je' CARBOUNION BOHEMIA,spo1. s r.o.
výpověď podepsaná zákazníkem bude předána na adresu tohoto Obchodníka s datem požadovaného ukončení dodávky
elektřiny s tímto dodavatelem (obchodníkem) ke dni: 15.4.2020
Žádost o připojeni odběrného místa k distribuční soustavě (OS) byla podepsána zákazníkem a předána příslušnému
provozovateli DS.
Termín zahájení dodávky: 16.4.2020 Dodavatel je oprávněn tento termín změnit, vyžadují-li to okolnosti při
změně dodavatele.
Dodavatel zaháji dodávku elektřiny do odběrného místa po připojení k distribuční soustavě a uzavření smlouvy o připojení
k distribuční soustavě.
Smlouva se uzavírá dle platných Obchodních podmínek dodavatele do: 31.12.2022
Pro dodávku elektřiny platí obecně závazné právni předpisy a Obchodní podmínky Dodavatele, které jsou součástí této
smlouvy. Pro distribuci elektřiny platí Pravidla provozováni distribuční soustavy (OS) místně přIslušného provozovatele OS.

Sjednaná cena elektřiny:
Ceny (bez DPH), jsou uvedeny v platném Ceníku Dodavatele, který je součásti této Smlouvy. Ceny za elektřiny budou
účtovány dle sjednané distribuční sazby. Ceny za regulované platby se vždy řidI platným Cenovým rozhodnutím
Energetického regulaČního úřadu. Při změně Ceníku je Dodavatel povinen řídit se svými Obchodními podmínkami a platnou
legislativou.

1



Ceník: STANDARD
Akční ceník: * vÍce ceníků viz příloha Platnost akčního ceníku: Rok

Forma úhrady záloh a vyúčtování:
Úhrada přeplatků: převodní příkaz Úhrada záloh: převodní příkaz
Úhrada konečného vyúčtování' převodní příkaz
Při formě úhrady SlPO je třeba uvést spojové číslo SlPO.
Při formě úhrady bankovním převodem je třeba uvést číslo bankovního účtu a kód banky.
Navrhovaná výše měsíční zálohy (včetně DPH): 5000,00 Skutečnou výši zálohy stanovi Dodavatel před zahájením
dodávky podle roční spotřeby, distribuční sazby, hodnoty hlavního jističe a této navrhované výše zálohy.
Zálohové období: měsIčnI
Plná moc:
Niže podepsaný Zákazník - Odběratel elektřiny (dále jen Zmocnitel) úděluje novému Dodavateli (viz. Dodavatel výše),
společnosti CORASTA s.r.o. Plnou moc, aby ukončil Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny nebo Smlouvy o
dodávce elektřiny s jeho stávajÍcÍm dodavatelem elektřiny, aby ukončil Smlouvu o distribuci elektřiny s příslušným
provozovatelem distribuční soustavy a aby uzavřel Smlouvu o připojeni k distribuční soustavě s příslušným provozovatelem
distribuční soustavy pro výše uvedené odběrné místo a dále pro případ, že tato podepsaná výpověď nebude z jakéhokoliv
důvodu ze strany stávajÍcÍho dodavatele akceptována, ke všem dalším právním úkonům souvÍsejÍcÍm se zajištěním změny
dodavatele elektřiny v odběrném místě Zmocnitele a dále k vyžádáni obchodních údajů dle §30, odst. 2m Energetického
zákona v platném znění od stávajÍcÍho dodavatele elektřiny k výše uvedenému EAN OPM.
Dodavatel prohlašuje, že tuto PInou moc přijímá.
Prohlášení odběratele:
A) Odběratel - Zákazník prohlašuje, že všechny údaje, uvedené v této Smlouvě, jsou správné, je oprávněným zákazníkem a
že odběrné místo je schopné bezpečného provozu, vyhovuje bezpečnostním a protipožárním předpisům a že nedošlo ke
změně technického stavu. Odběratel poskytuje Dodavateli souhlas se zpracováním svých osobních údajů pro účely
dodávky elektřiny dle této Smlouvy. Odběratel prohlašuje, že se seznámil s Obchodními podmínkami Dodavatele.
B) Odběratel - Zákazník prohlašuje, že byl v souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) poučen o podmínkách,
lhůtách a postupech pro využiti svého práva odstoupit od této smlouvy v souladu s §1829, odst. 1 Občanského zákoníku.
C) Odběratel - Zákazník výslovně bere na vědomí, že úČinnost Smlouvy nastává až dnem, kdy mu Dodavatel zašle písemné
potvrzení, že obdržel Smlouvu podepsanou oběma stranami. Dodavatel se zavazuje zaslat Odběrateli - Zákazníkovi
písemné potvrzeni nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení Smlouvy podepsané oběma stranami.
D) Pokud Odběratel - Zákazník připustí změnu odběratele (přepis) nebo změnu dodavatele ve výše uvedeném odběrném
místě bez řádného ukončení této smlouvy, nebo není-li možné ve výše uvedeném odběrném místě uskutečnit
Dodavatelem změnu dodavatele ve sjednaném termínu zahájeni dodávky z důvodu účinného smluvního vztahu Odběratele
- Zákazníka s jiným dodavatelem, je Odběratel - Zákazník povinen uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 5.000 KČ.
Podmínky pro uplatnění této smluvní pokuty se řídí bodem 8.18 platných Obchodních podmínek Dodavatele.
Zprostředkovatel:
Jméno zprostředkovatele: 232120 , podle Smlouvy o zprostředkování uzavřené mezi
Dodavatelem a Zprostředkovatelem.
Číslo zprostředkovatele: 121

Poznámky:
bez automatické prolongace

Datum podpisu: /^a ZOA7

Zprostředkovatel
(razítko/podpis)

· · .

Z" Ik- O atel
(r t o/pod ' )

Dodavatel

Ver.: OS z 14.12.2018

2



SMLOUVA OSDRUŽENÝCHSLUŽBÁCH DODÁVKYELEKTŘ'N' ceRAsTA
V P ·

uzavřena mezi . .dodá energii!
Dodavatelem:
CORASTA s.r.o
Sídlo: Tiskařská 10/257, 108 28 Praha 10 - Malešice,
lČ, 290 01871, DIČ, CZ29001871

Q

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vloŽka 159109. =
:icence pro obchod s elektřinou Č.: 141012571, EAN RÚT: 8591824406908, id rút: 4069 """ělěktřina

Odběratelem: Číslo zákazníka: 23212100066 podnikatel
jméno, přIjmení, titul/Firma: ZŠ Rumburk Tyršova ulice 1066/2 , okres Děčín, příspěvková organizace
lČ: 72744359 DIČ: CZ 72744359 Datum narozeni:
Ulice: Tyršova 1066/2
Město: Rumburk PSČ: 408 01
Oprávněný zástupce: Mgr. Josef Růžička
Číslo bankovního účtu: 0244367159 l 0300
spojovací číslo SIPO:
Telefon: +420 412 332 302 Mobil: E-mail: info@zstyrsovarbk.cz
v souladu se zákonem číslo 101/2000Sb. o ochraně osobních Udaju.

Předmětem smlouvy je závazek Dodavatele dodávat do odběrného místa Odběratele sjednané množství silové elektřiny
včetně převzetí odpovědnosti za odchylku se zajištěním odpovidajÍcÍch služeb. Odběratel se zavazuje hradit dodavateli
řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku a distribuci elektřiny.

Adresa pro zasňáni faktur a veškeré korespondence:
Ulice: Tyršova 1066/2
Město: Rumburk

Odběrné místo Odběratele (EAN): 859182400406535507
Ulice: Tyršova 1066 l 2
Město: Rumburk

Patro: Číslo bytu:
PSČ: 408 01

Patro: Číslo bytu:
PSČ: 408 01

Charakter odběrného místa:
Ročni spotřeba (MWh) VT: 30,00000 nt: 6,00000 výrobni číslo elektroměru: 1020298769
Napěťová hladina v odběrném místě: nízké napětí (NN) DistribuČní společnost: ČEZ Distribuce, a.s.
Sjednaná distribuční sazba: C25d Nově poŽadovaná distribuční sazba: C25d
Hodnota hlavního jističe před elektroměrem: 50 připojení: třífázové
Číslo Smlouvy o připojení s distribuční spoĹečnostÍ: 8393

Podmínky smlouvy:
Dodavatelem (obchodníkem) ke dni podpisu této smlouvy je: CARBOUNION BOHEMIA,spo1. s r.o.
výpověď' podepsaná zákazníkem bude předána na adresu tohoto Obchodníka s datem požadovaného ukončení dodávky
elektřiny s tímto dodavatelem (obchodníkem) ke dni: 15.4.2020
Žádost o připojení odběrného místa k distribuční soustavě (OS) byla podepsána zákazníkem a předána přislušnému
provozovateli OS.
Termín zahájení dodávky: 16 4.2020 Dodavatel je oprávněn tento termín změnit, vyžaduji ii to okolnosti při
změně dodavatele.
Dodavatel zahájí dodávku elektřiny do odběrného místa po připojení k distribuční soustavě a uzavření smlouvy o připojeni
k distribuČní soustavě.
Smlouva se uzavírá dle platných Obchodních podmínek dodavatele do: 31.12.2022
Pro dodávku elektřiny platí obecně závazné právní předpisy a Obchodní podmínky Dodavatele, které jsou součástí této
smlouvy. Pro distribuci elektřiny pIati Pravidla provozováni distribuční soustavy (OS) místně přIslušného provozovatele OS.

Sjednaná cena elektřiny:
Ceny (bez DPH), jsou uvedeny v platném Ceníku Dodavatele, který je součástí této Smlouvy. Ceny za elektřiny budou
účtovány dle sjednané distribuční sazby. Ceny za regulované platby se vŽdy řídí platným Cenovým rozhodnutím
Energetického regulačního úřadu. Při změně Ceníku je Dodavatel povinen řídit se svými Obchodními podmínkami a platnou
legislativou.

1



Ceník: STANDARD
Akční ceník: * více ceníků viz příloha Platnost akčního ceníku: Rok

Forma úhrady záloh a vyúčtování:
Úhrada přeplatků: převodní příkaz Úhrada záloh: převodní příkaz
Úhrada konečného vyúčtováni' převodní příkaz
Při formě úhrady SlPO je třeba uvést spojové číslo SlPO.
Při formě úhrady bankovním převodem je třeba uvést číslo bankovního účtu a kód banky.
Navrhovaná výše měsIČnI zálohy (včetně DPH)' 15000,00 Skutečnou výši zálohy stanovi Dodavatel před zahájením
dodávky podle roČní spotřeby, distribuční sazby, hodnoty hlavního jističe a této navrhované výše zálohy.
Zálohové období: měsIČnI
Plná moc:
Níže podepsaný Zákazník - Odběratel elektřiny (dále jen Zmocnitel) úděluje novému Dodavateli (viz. Dodavatel výše),
společnosti CORASTA s.r.o. Plnou moc, aby ukončil Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny nebo Smlouvy o
dodávce elektřiny s jeho stávajícím dodavatelem elektřiny, aby ukončil Smlouvu o distribuci elektřiny s příslušným
provozovatelem distribuční soustavy a aby uzavřel Smlouvu o připojení k distribuční soustavě s příslušným provozovatelem
distribuční soustavy pro výše uvedené odběrné místo a dále pro případ, že tato podepsaná výpověď' nebude z jakéhokoliv
důvodu ze strany stávajícího dodavatele akceptována, ke všem dalším právním úkonům souvÍsejÍcÍm se zajištěním změny
dodavatele elektřiny v odběrném místě Zmocnitele a dále k vyžádání obchodních údajů dle §30, odst. 2m Energetického
zákona v platném znění od stávajÍcÍho dodavatele elektřiny k výše uvedenému EAN OPM.
Dodavatel prohlašuje, že tuto Plnou moc přijímá.
Prohlášení odběratele:
A) Odběratel - Zákazník prohlašuje, že všechny údaje, uvedené v této Smlouvě, jsou správné, je oprávněným zákazníkem a
že odběrné místo je schopné bezpečného provozu, vyhovuje bezpečnostním a protipožárním předpisům a Že nedošlo ke
změně technického stavu. Odběratel poskytuje Dodavateli souhlas se zpracováním svých osobních údaju pro úČely
dodávky elektřiny dle této Smlouvy. Odběratel prohlašuje, Že se seznámil s Obchodními podmínkami Dodavatele.
B) Odběratel - Zákazník prohlašuje, že byl v souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) poučen o podmínkách,
lhůtách a postupech pro využiti svého práva odstoupit od této smlouvy v souladu s §1829, odst. 1 Občanského zákoníku.
C) Odběratel - Zákazník výslovně bere na vědomí, že úČinnost Smlouvy nastává až dnem, kdy mu Dodavatel zašle písemné
potvrzeni, Že obdržel Smlouvu podepsanou oběma stranami. Dodavatel se zavazuje zaslat Odběrateli - Zákazníkovi
písemné potvrzeni nejpozději do 30 dnů ode dne obdrženi Smlouvy podepsané oběma stranami.
D) Pokud Odběratel - Zákazník připustí změnu odběratele (přepis) nebo změnu dodavatele ve výše uvedeném odběrném
místě bez řádného ukonČeni této smlouvy, nebo není-li možné ve výše uvedeném odběrném místě uskutečnit
Dodavatelem změnu dodavatele ve sjednaném terminu zahájení dodávky z důvodu účinného smluvního vztahu Odběratele
- Zákazníka s jiným dodavatelem, je Odběratel - Zákazník povinen uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 5.000 KČ.
Podmínky pro uplatněni této smluvní pokuty se řIdí bodem 8.18 platných Obchodních podmínek Dodavatele.
Zprostředkovatek
Jméno zprostředkovatele: 232120 , podle Smlouvy o zprostředkování uzavřené mezi
Dodavatelem a Zprostředkovatelem.
Číslo zprostředkovatele: 121

Poznámky:
bez automatické prolongace

Datum podpisu: i:Cý 2,0"LJŮ

Zprostředkovatel
(razítko/podpis)

ver.: OS z 14.12 2018

Z Ik - O ratel
(' o/pod S)

Dodavatel

2


